
"' 
CITTA DI CASTELVETRANO  

Provincia Reg ionale di Trapani 

******  
Ordinanza nO J.L del Ih/04 /2015 

IL DIRIGENTE  ! . 

VISTA l'istanza prot. Set . Gen. n. 11615 de l 31/3/ 2015, con lo quale Billeri Giovanni, 

nella qwalità di Pr es idente dell' associazione APS "Cast elvetr ano Shopping" vivere il cent ro 

stor ico , chiede lo chiusura al raff ico veico lare per le giornate di Sabato 18 Aprile 2015 

dalle ore 15,00 alle ore 24,00 e Do enica 19 Aprile 201 5 dalle ore 9 ,00 alle ere 

24,00 , delle sotto elencate vie e piazze al f ine di consentire lo svolgi ent o di una ser:e di 

eve t i nell'ambito della manifest azione "La prima Sagra del Car ciofo"; 

VI STA l'Ordinanza Sindacale n. 334 del 19/ 06/1982 e success ive od if iche ed 

integrazioni, con lo quale si è provveduto alla r ego lamentazione della circo lazione urbana; 

VISTO l'art. 107 del UEL; 

VI STO il vigent e C.d.S., D. Lgs. n. 285/ 92 ed il r elat ivo Rego l amen~o di Esecuzione; 

RICONOSCIUTA lo propria competenza; 

ORDINA 

ISTITUIRE, per le giornate d i Sabato 18 Aprile 2015 dalle ore 15 ,00 alle ore 24,00 

e Do enica 19 Apr ile 201 5 dalle ore 9 ,00 alle ore 24,00, i seguenti segnali d i 

obbligo e di divieto per t u t i i t ipi d i veico li, ad eccezione dei veico li al servi zio delle 

Autori à Civili e Militari, d i quelli della Protezione Civ ile e dei veico li di Pronto 

I ntervento e dei r esident i muni i d i posto auto, nelle vie e piazze d i seguito elenca e: 

•  Divieto di transit o e divieto di fermata piazza Escrivà, piazza Matteot t i, via 

Vittorio E anuele, via Crispi, via Lipari, piazza Bixio , piazza Pie ont e, viCI 

Bonsignore (trat t o co preso t ra piazza Piemon e e via Rampingallo), via D'Alessi e via 

Marconi. 

•  Divieto di transito , via Lazzaretto , via Sirtori, via Palestro, via gdulena. 

• REVOCARE le precedenti disposizioni in cont ras o con lo Presente. 

L'eff icac ia de lla pr esen e ordinanza è subord inata all'opposizione della segnaletica stradale, 

prescrit a dalla normativa vigente in materia, almeno 24 ore prima della vigenza della 

segnalet ica di divieto e di obbligo . 

AVVERTENZE 

Avverso il presente provved imento è am esso ri corso am inistrat ivo entr o 60 giorni dalla 

pubb li cazione al Ministero delle I nfrastrutture e dei Trasporti , ai sensi dell'or . 37, comma 3, del 

D. gs. n. 285/ 92 con lo procedura dell'art. 74 del D.P.R. n. 495/92 .  

I l Settore Poli zia Municipale, il Funzionar io, gli i ff iciali ed Agenti della Forza Pubbli ca, sono incari cat i  

dell'esecuzione della pr esente Ordinanza.  

La presente ord inanza vi ene pubblicata on line all'Albo Pretor io;  

I l F 

(Do I o m~te  

( Dott.~ata'e )  
I 


